


Specifikace předaných modulů systému Tritius:

předáno dne Název modulu systému Tritius Zahrnuje moduly systému Clavius:

/?. 4^-&J{8

KataIogizace všech druhů
dokumentů

Katalogizace knihy, map hudebnin
Evidence periodik a kompletů
Audiovizuální média
Analytický popis článků a ostatní dok.
Vyhledávání a rešerše
Z39,50 klient pasivní

Akvizice všech druhů
dokumentů

Akvizice všech druhů dokumentů

^t.,(,t, 

t_fJ^ť
W\'lM katalog Tritius \^^^^/ý katalog Clavius pro dok. a

informace

{z. dl.L.lý Výpůjční protokol Výpůjóní protokol

^L.,1,(.2s(8
EMVS - elektronická MVS EMVS - elektronická MVS

A2 -a,t .1§l4, Revize fondu Revize fondu

Regionální databáze Regionální databáze

,\2. .({ . Lď^t Výměnné soubory Výměnné soubory

4?.14 . z§^( Z39.50 klient aktivní 239.50 klient aktivní pro autority

ztt_. ,l(.2g48 Dispeěink internetu Dispečink internetu

oAl provider oAl provider

Z39.50 server Z39.50 server

NClP server NClP server

SlP2 Server SlP2 server

Plug-in pro eknihy do katalogu

centrální akvizice centak.cz

Portál MET|S

Licenění ujednání

Poskytnutí Licence
poskytovatel poskytl licence na dobu neurčitou ve výše uvedeném rozsahu modulŮ

_a přístupových licencí a to v rozsahu jedné nezávislé instance systému Tritius. Převzetím
'systému 

Tritius zaniká původní licence systému Clavius. Licence systému Tritius je

omezená na velikost fondu dokumentů Přebírajícíje oprávněn současně s právem uŽÍvat

software užívat elektronickou dokumentacivztahující se k systému Tritius.
přebírajícíje povinen v případě, že překročí velikostní limit licence (poČet přístupových

licencí) objednat u Poskytovatele další velikostní licenci, tak aby jejich limit nebránil
dalšímu používání systému.



Pravidla užíváníSystému

Přebírající:' . je povinen software užívatvýlučněpro své vnitřní účelyv souladu s Úěelem,

pro kterébyl software vytvořen,
. není oprávÁěn softwargšířit, kopírovat nebo jiným zpŮsobem umoŽnit jeho

užíváÁíjinýmiosobami, nebude-li smluvními stranami předem PÍsemně

sjednáno jinak,
. není oprávněn bez předchozího výslovného písemnéhosouhlasu

poskyiovatele převést zcela nebo ěásteóně práva k softwaru poskYtovaná

Smlouvou nebo k jejich ěásti na jakoukoli třetí osobu, nebude-li smluvními

stranami předem písemně sjednáno jinak,
. pokud přebírajícíumožníprovoz dalšíchplatných licencí Systému třetím

stranám na svémserveru (sdíleníserveru pro provoz více licencí SYstému

více knihovnami), zavazule se, žebude garantovat dostupnost serveru a

Systému v takovékvalitě, aby provoz nepoškozoval dobré jméno Produktu a

souhlasí s tím, žeupdate Systému můžebýt instalován jen v PříPadě jeho

řádného uhrazení všemi připojenými třetími stranami (knihovnami) na

sdílenémserveru.
přebírajícíbere na vědomí, žek řádnému užívánísystému je zapotřebí, aby systém

užívalžapomocí hardwaru a softwaru, splňujícíhopožadavky písemně stanovené

Poskytovatelem, jinak dle doporučeníPoskytovatele,
přebřajícíje povínen poskytovateli neprodleně písemně mailem oznámit kaŽdou změnu,

která má nebo by moh|a mít vliv na jeho užíváníSystému,
přebírajícísije vědom toho, žesystém je softwarové dílo a jako takové reaguje na

okolnošti působícína něj během jeho činnosti, přičemžtyto jeho reakce mohou spočívat

v nepředvídaných přerušeníchprováděné akce, v potřebě zadání opakovaného příkazu

k právedení aice čiv jiných poiizicr, při jeho uživánía provozovánÍ, Poskytovatel i

piebírajícíshodně koÁstatuji, že takovéto ojedinělé reakce Systému, přechodného rázu,

nemohóu být a nebudou považov ány za vadu Systému. poskytovatel je však povinen

poskytnout rřeoíra.licímuveškerou možnou odbornou pomoc při překonávánítakovýchto

situací.

přebírajícítímto potvrzuje převzetí licence a implementace systému Tritius věetně

převedení databáze stávajícíhosystému ve výše uvedením rozsahu,

V JPsvl\Nt. dne . e,,1{:L9l§

Za Poskytovatele:

Tr§r§ugS So[uiícii.; ;: .,,

Za Přebírajícího:
-1"J.i,fis$?ff,*,

Ťrrc? 915 544


